Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2021 № 395

р.п. Парфино

Об установлении показателя
средней рыночной стоимости
одного квадратного метра площади
жилого помещения на II квартал
2021 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Областными Законами от 6 июня 2005 года № 489-ОЗ "О порядке

определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и

стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и

подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и

предоставления им по договорам социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда и порядке признания граждан

малоимущими в Новгородской области", от 6 июня 2005 года № 490-ОЗ "О

порядке ведения органом местного самоуправления учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору

социального найма, и о периоде, предшествующем предоставлению такого

жилого помещения гражданину, в течение которого учитываются действия и

гражданско-правовые сделки с жилыми помещениями", Уставом

Парфинского муниципального района, Уставом Парфинского городского

поселения, руководствуясь Приказом Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 26.02.2021 г.

№ 94/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской

Федерации на II квартал 2021 года», в целях признания граждан

малоимущими и принятия их на учёт в качестве нуждающихся в жилом

помещении, предоставляемом по договору социального найма:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить показатель средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого помещения на территории

consultantplus://offline/ref=804BA577095641DD845366E50D9161D56B4164CE075D2F5222D008AE91EDk5G
consultantplus://offline/ref=804BA577095641DD845366E50D9161D56B4064C0005F2F5222D008AE91EDk5G
consultantplus://offline/ref=804BA577095641DD845378E81BFD3EDD6D433ECB055D26077D8F53F3C6DCB4284AD0EC788972C9A0D1472BE0k5G
consultantplus://offline/ref=804BA577095641DD845378E81BFD3EDD6D433ECB0558230D798F53F3C6DCB428E4kAG

сельских поселений Парфинского  муниципального района и Парфинского

городского поселения в размере 38 365,00 (тридцать восемь тысяч триста

шестьдесят пять) рублей, равное средней цене одного квадратного метра

общей площади жилого помещения на  II квартал 2021 года по Новгородской

области.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева